POLY-

ETHYLENE

TONNELETS ALIMENTAIRES

TONNELETS PE

En polyéthyléne haute densité qualité alimentaire
Contenance de 15 a 500 litres
Sortie basse avec un robinet DN15 (DN8 pour les 15
et 30 litres)
Equipé d'un couvercle vissant @ 190 mm (@ 125 mm
pour les 15 et 30 litres) avec bouchon

Muni de 2 poignées de transport a vide en plastique
(en acier zingué pour le modéle 15 )

Le bouchon peut étre monté a la place du robinet
Raccord d'adaptation avec sortie filetée au pas gaz
en option

@ Finition viticole avec
bonde de
fermentation

TONNELETS PE

Contenance en litres

15
30
60
100
150
200
300
500

@ finition industrielle avec bouchon

Dimensionsencm (LxIxh) Poidsenkg (

b

@31x x51
@33 x x58
55x35x71
63 x42x49
73 x45x 86
84 x48x95
91x59x102
106 x73x118

1
2
35
55
8,5
1
13,5
21

Référence
Finition viticole @
9466
9467
9300
9301
9302
9303
9304
9306

Photos non contractuelles. Le fabricant se réserve le droit d'apporter toute modification sans préavis. Le stocka ges écurisé

Ve

Référence
Finition industrielle @
9463
9464
1419 ‘

1420
1421 ‘
1422
1423 ‘
2589



